

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 35, fax +48 22 661 14 36
www.mpips.gov.pl; e-mail: sekretariat.ba@mpips.gov.pl

L.dz. BA-II-271-8920/2011/KP

Warszawa, dnia 22 grudnia 2011 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Sprzątanie pomieszczeń w obiektach użytkowanych przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, wraz z przyległym terenem zewnętrznym, w latach 2012 – 2015**” - znak sprawy: 86/BA/PN/2011.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w obecnie organizowanym postępowaniu przetargowym zakres usługi oraz powierzchnia podlegająca usłudze porządkowej uległa zmianie w stosunku do poprzedniego przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający dotychczas nie przeprowadzał postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla powierzchni w obiektach objętych przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie 2:

Prosimy o informację jaki podmiot gospodarczy aktualnie wykonuje usługę objętą przedmiotowym zamówieniem oraz jaka jest wartość tego kontraktu i okres świadczenia usługi?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ – art. 38 ust. 1 ustawy.

Pytanie 3:

Proszę o podanie średniego zużycia art. higieny w ujęciu miesięcznym wymaganych przez Zamawiającego lub podanie szacunkowej ilości pracowników oraz osób przebywających na terenie obiektów objętych usługą?

Odpowiedź:

Szacunkowa liczba pracowników oraz osób przebywających na terenie obiektów, w których realizowana będzie usługa wynosi około 220 osób.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga serwisu dziennego? Jeśli tak, to ile osób, w jakich godzinach i w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga serwisu dziennego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
(-) Zbigniew Skowroński